
二次竞标报价表

项目名称：昭平镇马圣村陆基圆池养鱼设备采购及安装项目

项目编号：HZZC2025-J1-210081-HCJS

分标（如有）：无

供应商名称：三亚卓立科技有限公司

单位：元

项号 标的名称
货物品牌/型号规格/

制造商/原产地

数量及

单位①

单 价

(元 )

②

单项合

价（元

） ③ =

①×②

备注

1

热镀

锌帆

布池

热镀锌板帆

布蓄水池直

径10*2.85

品牌：天卫

型号：TW-XSC

规格：10*2.85

制造商：哈尔滨天卫

科技有限公司

原产地：哈尔滨

5套

6765

.00

33825.

00

参数性能、指标及配

置：圆桶直径10米，

高度2.85米，材质：

厚度为1.0mm热镀锌

板，帆布池为510克刀

刮布（可蓄水、养殖

、标苗、孵化）

热镀锌板帆

布池养殖直

径8*1.85

品牌：天卫

型号：TW-YZC

规格：8*1.85

制造商：哈尔滨天卫

科技有限公司

原产地：哈尔滨

60套

4075

.00

244500

.00

参数性能、指标及配

置：圆桶直径8米，高

度1.85米，材质：厚

度为1.0mm热镀锌板，

帆布池为510克刀刮

布（可蓄水、养殖、

标苗、孵化）

热镀锌板帆

布试验池直

径4*1.45

品牌：天卫

型号：TW-SYC

规格：4*1.45

制造商：哈尔滨天卫

10套

1390

.00

13900.

00

参数性能、指标及配

置：圆桶直径4米，高

度1.45米，材质：厚

度为1.0mm热镀锌板，



科技有限公司

原产地：哈尔滨

帆布池为510克刀刮

布

2
增氧

设备

空气悬浮风

机

品牌：鑫华东

型号：HDSR100

规格：5.5kw

制造商：山东华东风

机有限公司

原产地：济南

7套

7280

.00

50960.

00

参数性能、指标及配

置：5.5kw，流量6.55

立方/分钟，压力：

20kpa

液氧罐30立

方

品牌：泓阳

型号：30-0.8

规格：液氧罐30吨

制造商：河南泓阳压

力容器有限公司

原产地：新乡

1套

1572

00.0

0

157200

.00

参数性能、指标及配

置：液氧罐30吨，液

化器，类型-立式；工

作压力-0.8MPa

氧气塔

品牌：天卫

型号：TW-YQT

规 格 ： 尺 寸 ：

170cm200cm

制造商：哈尔滨天卫

科技有限公司

原产地：哈尔滨

7个

1339

0.00

93730.

00

参数性能、指标及配

置：尺寸：170cm200cm

，进水量：250m³,进

气量：20L

养殖场液氧

陶瓷盘

品牌：国润

型号：5*8

规格：360*78*20mm

制造商：河北国润环

保科技有限公司

原产地：保定

560个

224.

00

125440

.00

参数性能、指标及配

置 ： 5*8 的 纯 氧 管

1700m，调节阀600个

，360*78*20mm，进气

流量1L/min，进气压

力0.15Mpa

3
监测

设施

溶氧水温在

线检测设备

品牌：迈德施

型号：MDS-KP500-DO
7个

3265

.00

22855.

00

参数性能、指标及配

置 ： 测 量 范 围 ：



规格：测量范围：

0-20mg/L

制造商：安徽迈德施

环保科技有限公司

原产地：池州

0-20mg/L，精度：±

0.4mg/L。环境温度

0~40℃

4

供水

，排

水系

统

管道DN200（

主供水管道）

品牌：天卫

型号：DN200

规格：直径DN200

制造商：哈尔滨天卫

科技有限公司

原产地：哈尔滨

850米
55.0

0

46750.

00

参数性能、指标及配

置：材质：HDPE管。

直径DN200

压力等级：PN1.0MPa

DN160（排水

管道）

品牌：天卫

型号：DN160

规格：直径DN160

制造商：哈尔滨天卫

科技有限公司

原产地：哈尔滨

800米
35.0

0

28000.

00

参数性能、指标及配

置：材质：PVC管,直

径DN160

压力等级：PN1.0MPa

DN160直通

品牌：天卫

型号：DN160

规格：直径DN160

制造商：哈尔滨天卫

科技有限公司

原产地：哈尔滨

80个
19.0

0

1520.0

0

参数性能、指标及配

置：材质：PVC管,直

径DN160

压力等级：PN1.0MPa

DN160 90 °

弯头

品牌：天卫

型号：DN160

规格：直径DN160

制造商：哈尔滨天卫

科技有限公司

原产地：哈尔滨

85个
30.0

0

2550.0

0

参数性能、指标及配

置：材质：PVC管,直

径DN160

压力等级：PN1.0MPa



110（分支管

道）

品牌：天卫

型号：DN110

规格：直径DN110

制造商：哈尔滨天卫

科技有限公司

原产地：哈尔滨

1900米
17.0

0

32300.

00

参数性能、指标及配

置：材质：PVC管,直

径DN110

压力等级：PN1.0MPa

75（进养殖池

管道）

品牌：天卫

型号：DN75

规格：直径DN75

制造商：哈尔滨天卫

科技有限公司

原产地：哈尔滨

900米
12.0

0

10800.

00

参数性能、指标及配

置：材质：PVC管,直

径DN75

压力等级：PN1.0MPa

110直通

品牌：天卫

型号：DN110

规格：直径DN110

制造商：哈尔滨天卫

科技有限公司

原产地：哈尔滨

200个 4.00 800.00

参数性能、指标及配

置：材质：PVC管,直

径DN110

压力等级：PN1.0MPa

75直通

品牌：天卫

型号：DN75

规格：直径DN75

制造商：哈尔滨天卫

科技有限公司

原产地：哈尔滨

200个 2.00 400.00

参数性能、指标及配

置：材质：PVC管,直

径DN75

压力等级：PN1.0MPa

75正三通

品牌：天卫

型号：DN75

规格：直径DN75

制造商：哈尔滨天卫

科技有限公司

400个 4.00
1600.0

0

参数性能、指标及配

置：材质：PVC管,直

径DN75

压力等级：PN1.0MPa



原产地：哈尔滨

DN7590 ° 弯

头

品牌：天卫

型号：DN75

规格：直径DN75

制造商：哈尔滨天卫

科技有限公司

原产地：哈尔滨

240个 3.00 720.00

参数性能、指标及配

置：材质：PVC管,直

径DN75

压力等级：PN1.0MPa

200球阀

品牌：大才阀门

型 号 ： Q41F-10P

DN200

规格：压力等级：

PN1.0MPa

制造商：重庆大才阀

门制造有限公司

原产地：重庆

10个
4538

.00

45380.

00

参数性能、指标及配

置：·类型：球阀

·材质：阀体-不锈钢

；。

·压力等级：PN1.0MPa

。

·连接方式：内螺纹

110球阀

品牌：达冠阀门

型号：DN110

规格：压力等级：

PN1.0MPa

制造商：上海达冠阀

门有限公司

原产地：上海

10个
79.0

0
790.00

参数性能、指标及配

置：·类型：球阀

·材质：阀体-PVC；

。

·压力等级：PN1.0MPa

。

·连接方式：内螺纹

75球阀

品牌：达冠阀门

型号：DN75

规格：压力等级：

PN1.0MPa

制造商：上海达冠阀

门有限公司

原产地：上海

80个
33.0

0

2640.0

0

参数性能、指标及配

置：类型：球阀

·材质：阀体-PVC。

·压力等级：PN1.0MPa

。

·连接方式：内螺纹



5

单组

循环

水

转鼓微滤机

品牌：超众

型号：cpwl300s

规格：处理能力流量

：260m³/h

制造商：宜兴市超众

渔业机械有限公司

原产地：宜兴

7台
4658

0.00

326060

.00

参数性能、指标及配

置：型号：cpwl300s

，处理能力流量：260m

³/h，电机功率1.8kw

过滤精度600目

微滤机转鼓

杀菌灯

品牌：创朗照明

型号：300w

规格：300w

制造商：中山市创朗

照明有限公司

原产地：中山

14只
1160

.00

16240.

00

参数性能、指标及配

置：镇流器，300w，

每微滤机配台2只

臭氧设备

品牌：大环

型号：1.5kw

规格：功率1.5kw

制造商：广东大环臭

氧设备有限公司

原产地：清远

7套
1164

5.00

81515.

00

参数性能、指标及配

置：浓度范围150-230

，功率1.5kw，压力4gv

，冷区设备1.5kw，冷

却温度范围10-30

循环水泵

品牌：嘉渤泵业

型号：IRG200-250

规格：功率3kw

制造商：上海嘉渤泵

业（集团）有限公司

原产地：上海

7台
5704

.00

39928.

00

参数性能、指标及配

置：功率3kw，流量

260m³,定额扬程11m,

电压380v

生物填料

品牌：威亚环保

型号：k5

规格：φ25mm

制造商：宜兴市威亚

300方
11.9

9

3597.0

0

参数性能、指标及配

置：K5聚乙烯材质，

φ25mm



环保填料厂

原产地：宜兴

竞标总报价（人民币大写）：壹佰叁拾捌万肆仟元整 (¥1384000.00元)

交付时间：自签订合同之日起 30 日内所有产品交货并完成安装。

注:

1.以上性能配置清单中“货物名称、数量及单位、品牌、规格型号、

制造商、原产地、参数性能、指标及配置 ”必须如实填写完整，品

牌、规格型号没有则填无，填写有缺漏的，其响应文件作无效处理。

2.供应商的报价表必须加盖供应商公章并由法定代表人或者委托代

理人签字，否则其响应文件作无效处理。

3.报价一经涂改，应在涂改处加盖供应商公章或者由法定代表人或者

授权委托人签字或者盖章，否则其响应文件作无效处理。

法定代表人或者委托代理人（签字）：顾泽欣

供应商（盖公章）：三亚卓立科技有限公司

日期：2025年10月29日
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