二次竞标报价表

项目名称: 昭平镇马圣村陆基圆池养鱼设备采购及安装项目

项目编号: HZZC2025-J1-210081-HCJS

分标(如有):无

供应商名称:三亚卓立科技

单位:元

项号	标的名称		货物品牌/型号规格/制造商/原产地	数量及单位①	单价 (元) ②	单项合 价(元) ③ = ①×②	备注
		热镀锌板帆 布蓄水池直 径10*2.85	品牌: 天卫型号: TW-XSC规格: 10*2.85规格: 10*2.85制造商: 哈尔滨天卫科技有限公司原产地: 哈尔滨	5套	6765	33825. 00	参数性能、指标及配置:圆桶直径10米,高度2.85米,材质:厚度为1.0mm热镀锌板,帆布池为510克刀刮布(可蓄水、养殖、标苗、孵化)
1	热镀机和	热镀锌板帆 布池养殖直 径8*1.85	品牌: 天卫 型号: TW-YZC 规格: 8*1.85 制造商: 哈尔滨天卫 科技有限公司 原产地: 哈尔滨	60套	4075	244500	参数性能、指标及配置:圆桶直径8米,高度1.85米,材质:厚度为1.0mm热镀锌板,帆布池为510克刀刮布(可蓄水、养殖、标苗、孵化)
		热镀锌板帆 布试验池直 径4*1.45	品牌: 天卫 型号: TW-SYC 规格: 4*1.45 制造商: 哈尔滨天卫	10套	1390	13900. 00	参数性能、指标及配置:圆桶直径4米,高度1.45米,材质:厚度为1.0mm热镀锌板,

			科技有限公司				帆布池为510克刀刮
			原产地:哈尔滨				布
		空气悬浮风机	品牌: 鑫华东型号: HDSR100 规格: 5.5kw 制造商: 山东华东风机有限公司原产地: 済南	7套	7280	50960. 00	参数性能、指标及配置: 5.5kw,流量6.55立方/分钟,压力: 20kpa
	增氧	液氧罐30立方	品牌: 泓阳型号: 30-0.8规格: 液氧罐30吨制造商: 河南泓阳压力容器有限公司原产地: 新乡	1套	1572 00. 0 0	157200 . 00	参数性能、指标及配置:液氧罐30吨,液化器,类型-立式;工作压力-0.8MPa
2	设备	氧气塔	品牌: 天卫型号: TW-YQT规格: 尺寸: 170cm200cm制造商: 哈尔滨天卫科技有限公司原产地: 哈尔滨	7个	1339	93730. 00	参数性能、指标及配置:尺寸:170cm200cm,进水量:250m³,进气量:20L
		养殖场液氧 陶瓷盘	品牌: 国润型号: 5*8规格: 360*78*20mm制造商: 河北国润环保科技有限公司原产地: 保定	560个	224. 00	125440	参数性能、指标及配置: 5*8 的 纯 氧 管 1700m,调节阀600个,360*78*20mm,进气流量1L/min,进气压力0.15Mpa
3	监测 设施	溶氧水温在 线检测设备	品牌: 迈德施 型号: MDS-KP500-D0	7个	3265	22855 . 00	参数性能、指标及配置: 测量范围:

			规格:测量范围: 0-20mg/L 制造商:安徽迈德施 环保科技有限公司 原产地:池州				0-20mg/L,精度:± 0.4mg/L。环境温度 0~40℃
		管道DN200(主供水管道)	品牌: 天卫型号: DN200 规格: 直径DN200 规格: 直径DN200 和选商: 哈尔滨天卫科技有限公司原产地: 哈尔滨	850米	55. 0 0	46750. 00	参数性能、指标及配 置: 材质: HDPE管。 直径DN200 压力等级: PN1.0MPa
4	供水,排	DN160 (排水 管道)	品牌: 天卫型号: DN160 规格: 直径DN160 制造商: 哈尔滨天卫 科技有限公司 原产地: 哈尔滨	800米	35. 0 0	28000. 00	参数性能、指标及配 置: 材质: PVC管,直 径DN160 压力等级: PN1. OMPa
1	水系统	DN160直通	品牌: 天卫型号: DN160 规格: 直径DN160 规格: 直径DN160 制造商: 哈尔滨天卫 科技有限公司 原产地: 哈尔滨	80个	19. 0	1520. 0 0	参数性能、指标及配 置: 材质: PVC管,直 径DN160 压力等级: PN1. OMPa
		DN160 90° 弯头	品牌: 天卫型号: DN160 规格: 直径DN160 规格: 直径DN160 制造商: 哈尔滨天卫 科技有限公司 原产地: 哈尔滨	85个	30. 0	2550. 0 0	参数性能、指标及配置: 材质: PVC管,直径DN160 压力等级: PN1.0MPa

110(分支管道)	品牌: 天卫型号: DN110 规格: 直径DN110 制造商: 哈尔滨天卫科技有限公司原产地: 哈尔滨	1900米	17.0	32300. 00	参数性能、指标及配置: 材质: PVC管, 直径DN110 压力等级: PN1. OMPa
75(进养殖池 管道)	品牌:天卫型号:DN75	900米	12.0	10800. 00	参数性能、指标及配置: 材质: PVC管,直径DN75 压力等级: PN1.0MPa
110直通	品牌: 天卫型号: DN110 规格: 直径DN110 规格: 直径DN110 制造商: 哈尔滨天卫科技有限公司原产地: 哈尔滨	200个	4.00	800.00	参数性能、指标及配置: 材质: PVC管, 直径DN110 压力等级: PN1. OMPa
75直通	品牌:天卫型号:DN75 规格:直径DN75 规格:直径DN75 制造商:哈尔滨天卫 科技有限公司 原产地:哈尔滨	200个	2.00	400.00	参数性能、指标及配置: 材质: PVC管, 直径DN75 压力等级: PN1. OMPa
75正三通	品牌: 天卫型号: DN75 规格: 直径DN75 规格: 直径DN75 制造商: 哈尔滨天卫 科技有限公司	400个	4.00	1600.0	参数性能、指标及配置: 材质: PVC管,直径DN75 压力等级: PN1.0MPa

	原产地:哈尔滨				
DN7590° 弯 头	品牌: 天卫型号: DN75 规格: 直径DN75 规格: 直径DN75 制造商: 哈尔滨天卫 科技有限公司 原产地: 哈尔滨	240个	3.00	720.00	参数性能、指标及配置: 材质: PVC管, 直径DN75 压力等级: PN1.0MPa
200球阀	品牌: 大才阀门型号: Q41F-10PDN200规格: 压为等级: PN1. OMPa制造商: 重庆大才阀门制造有限公司原产地: 重庆	10个	4538 .00	45380. 00	参数性能、指标及配置: •类型: 球阀 •材质: 阀体-不锈钢 ; 。 •压力等级: PN1. OMPa 。 •连接方式: 内螺纹
110球阀	品牌: 达冠阀门型号: DN110规格: 压力等级: PN1.0MPa制造商: 上海达冠阀门有限公司原产地: 上海	10个	79.0	790.00	参数性能、指标及配置: •类型: 球阀 •材质: 阀体-PVC; 。 •压力等级: PN1. OMPa 。 •连接方式: 内螺纹
75球阀	品牌: 达冠阀门型号: DN75 规格: 压力等级: 规格: 压力等级: PN1. OMPa 制造商: 上海达冠阀门有限公司原产地: 上海	80个	33. 0	2640. 0	参数性能、指标及配置: 类型: 球阀 • 材质: 阀体-PVC。 •压力等级: PN1. OMPa 。 • 连接方式: 内螺纹

		转鼓微滤机	品牌:超众型号: cpw1300s规格:处理能力流量: 260m³/h制造商:宜兴市超众渔业机械有限公司原产地:宜兴	7台	4658 0.00	326060 .00	置:型号,处理能力	、指标及配 : cpw1300s J流量: 260m l功率1.8kw
		微滤机转鼓杀菌灯	品牌: 创朗照明型号: 300w与规格: 300w与规格: 300w与制造商: 中山市创朗照明有限公司原产地: 中山	村服公县	1160	16240. 00	参数性能、 置:镇流。 每微滤机器	
5	単组 循环 水	臭氧设备	品牌: 大环型号: 1.5kw 规格: 功率1.5kw 制造商: 广东大环臭氧设备有限公司原产地: 清远	7套	1164 5. 00	81515. 00	置:浓度剂,功率1.5k	、指标及配 范围150-230 kw,压力4gv 备1.5kw,冷 围10-30
		循环水泵	品牌: 嘉渤泵业型号: IRG200-250规格: 功率3kw制造商: 上海嘉渤泵业(集团)有限公司原产地: 上海	7台	5704	39928 . 00	置:功率	、指标及配 3kw,流量 额扬程11m,
		生物填料	品牌: 威亚环保 型号: k5 规格: φ25mm 制造商: 宜兴市威亚	300方	11.9	3597. 0 0	参数性能、 置: K5聚δ Φ25mm	、指标及配 乙烯材质,

环保填料厂	
原产地: 宜兴	

竞标总报价(人民币大写): 壹佰叁拾捌万肆仟元整 (¥1384000.00元)

交付时间: 自签订合同之日起 30 日内所有产品交货并完成安装。

注:

- 1. 以上性能配置清单中"货物名称、数量及单位、品牌、规格型号、制造商、原产地、参数性能、指标及配置"必须如实填写完整,品牌、规格型号没有则填无,填写有缺漏的,其响应文件作无效处理。
- 2. 供应商的报价表必须加盖供应商公章并由法定代表人或者委托代理人签字,否则其响应文件作无效处理。
- 3. 报价一经涂改,应在涂改处加盖供应商公章或者由法定代表人或者授权委托人签字或者盖章,否则其响应文件作无效处理。

法定代表人或者委托代理人(签字): 顾泽欣 减 将 称

供应商(盖公章): 三亚卓立科技

日期: 2025年10月29日



